
EXECUTIVE 5v1 S768 / Reflexní HI-VIS bunda 5v1
Orange/Navy L

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

6.4.2025 13:06
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 710046 
EAN 5036108189939 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


EXECUTIVE 5v1 S768 / Reflexní HI-VIS bunda 5v1
Orange/Navy L

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

6.4.2025 13:06
2/2

Popis
Všestranné použití. Bunda PORTWEST EXECUTIVE 5v1
S768 obsahuje dvě velké kapsy na suchý zip, skrytou
kapuci, vnitřní bundu s odepínacími rukávy. Dvě
prostorné boční kapsy. Certifikace EN ISO 20471 třída 3.

Materiál
Vnější tkanina : 300D Industry: 100% polyester, 300D
Oxford Weave s povrchovou úpravou odolnou proti
skvrnám, dvojitý PU zátěr.
Vnitřní tkanina : 100% polyesterová síťovina 60g
Dodatečné info k vnitřní tkanině : vnější bunda: 100%
polyester síťovina, 60g
vnitřní bunda: 100% polyester fleece, 280g
Odnímatelná podšívka : 100% Polyester Fleece 280g

Funkce
Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání
vody
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou
EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C
Víceúčelové použití 5v1
Nastavitelné manžety na suchý zip
Kontrastní panely pro ochranu před nečistotami
Reflexní páska pro lepší viditelnost
Dvoucestný zip pro rychlé otevření
7 kapes pro uložení věcí
Skrytá kapsa na telefon
Kapuce v límci
Přístup pro firemní značení potiskem
Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98% UV
paprsků
Certifikováno dle EN ISO 20471 po 50 pracích cyklech
Interaktivní vnitřní oděv
CE certifikace
Označeno UKCA

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
EN 343 Třída 3:1 X WP 15,000mm
EN 342 0.352 (M².K/W), 2, X
ANSI/ISEA 107 TYP R TŘÍDA 3
ANSI/ISEA 107 TYP P TŘÍDA 3

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost 4XL 
Barva oranžová 
Reflexní ANO
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


